
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie gminy Korycin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz.1465 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią, trzech nastoletnich mieszkańców gminy Korycin, ogłaszam 
żałobę na terenie gminy Korycin do dnia 18 grudnia 2024 r. włącznie. 

§ 2. Na znak żałoby zarządzam, umieszczenie flag przepasanych czarnym kirem na masztach 
przed Urzędem Gminy Korycin i budynkach będących siedzibami jednostek organizacyjnych Gminy 
Korycin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B9201D-2624-495B-9E52-C93A11EFBCAF. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39/2024 
Data dokumentu 2024-12-16 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie gminy Korycin 
Identyfikator dokumentu 93B9201D-2624-495B-9E52-C93A11EFBCAF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1956463649 
Numer seryjny 04E523984CCF961290903735BC84E47823B50BA6 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2024 13:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B9201D-2624-495B-9E52-C93A11EFBCAF. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-16T12:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




